РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

  Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е  № 125
          10 февраля 2012  года                                            с. Елизаветовка

«Об ограничениях розничной продажи, в том числе розлива,
 и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых

на его основе, на территории муниципального образования

 «Елизаветовское сельское поселение»

                   В соответствии с  Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171- ФЗ «О государственном  регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 218 - ФЗ «О государственном  регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»,  Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. На территории муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение» запретить розничную продажу, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе в местах общественного питания, расположенных в:

1.1. детских, образовательных и медицинских организациях;

1.2. в организациях культуры;

1.3. физкультурно – оздоровительных и спортивных организациях;

    2.  Решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения от 02.03.2006 года № 16 «Об организации работы по определению прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности» признать утратившим силу.

    3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoesp.ru.
   4. Контроль, за выполнением решения, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.
  Глава Елизаветовского

  сельского поселения:                                                В.С.Луговой